
Závěrečné vyhodnocení akce (projektu)  

Identifikační údaje 

Identifikační číslo EIS 

Identifikační číslo 

V5-502020-531-00271 

133D531009514 Poskytovatel Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 
Praha 1 

Typ financování Ex ante 

Název programu  13353 - Podpora materiálně technické základny sportu 2017 až 2024 

Název akce (projektu) TJ - Praha - Modernizace sportovního areálu ABC Braník fotbal 

Účastník 

Praha Místo realizace projektu 

Alokace v území (LAU) 

ABC Braník fotbal, z. s., Za mlýnem 1774/12, Praha 

CZ0100 Hlavní město Praha 

Telefon 

E-mail 

Ing. Matěj Mráz předseda Osoba oprávněná 

IČO / RČ 05650241 /  

Ukončení Závaznost Termíny akce (projektu) Kód Vyhov. 

Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 30.06.2021 2018 max 

Skutečnost 08.06.2021 Ano 

Vydání Registrace akce (projektu) 30.06.2020 2022 max 

Skutečnost 30.06.2020 Ano 

Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.08.2021 2042 max 

Skutečnost 30.08.2021 Ano 

Cíl akce (projektu): 

Cílem projektu je výstavba nové zděné dvoupodlažní budovy zázemí klubu. 

Cílová 
hodnota 

Výchozí 
hodnota 

Měrná 
jednotka 

Název indikátoru Kód 
Datum cílové 

hodnoty 
Vyhov. 

počet  0,00  661,00 31.12.2023 1 podpoření organizovaní sportovci celkem 

Skutečnost Ano počet  0,00  661,00 31.12.2023 

počet  0,00  578,00 31.12.2023 2 podpoření sportovci kategorie děti a mládeže 

Skutečnost Ano počet  0,00  578,00 31.12.2023 

133D531009514 / EA8 / EDS_SMVS_rezortni / č.j. MSMT-36806/2019-26 Datum tisku dokumentu 04.01.2024 (12:57:19) 1 

3 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1 



 

Název parametru Hodnota 
Měrná 

jednotka Závaznost 
Minimální 
hodnota * 

Maximální 
hodnota * Kód Vyhov. 

obestavěný prostor celkem  4 230,00 m3 min  1 

 4 230,00 Skutečnost m3 Ano min 

ostatní technologické vybavení staveb  1,00 soubor min  2 

 1,00 Skutečnost soubor Ano min 

plocha užitková celkem  954,00 m2 min  3 

 954,00 Skutečnost m2 Ano min 

sociální zázemí, 1.NP  63,42 m2 min  4 

 63,42 Skutečnost m2 Ano min 

šatny, 1.NP  176,01 m2 min  5 

 176,01 Skutečnost m2 Ano min 

sociální zázemí, 2.NP  110,01 m2 min  6 

 110,01 Skutečnost m2 Ano min 

šatny, 2.NP  153,52 m2 min  7 

 153,52 Skutečnost m2 Ano min 

Vyhov. 
Min/Max 

hodnota * 
Závaz. Skutečnost 

projektu Kód 

údaje v Kč Financování projektu 

Název řádku 
Částka celkem 

ŘD 
Skutečnost 

celkem 

 30 850 643,50 6090 NE Náklady pořízení stavebních objektů  26 212 510,49 Ano  25 122 187,20 

 3 023 343,51 6091 MIN Náklady obnovy stavebních objektů  3 023 343,51 Ano  3 023 343,51 

 33 873 987,01 609s Náklady budov a staveb  29 235 854,00  28 145 530,71 

 33 873 987,01 64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU  29 235 854,00  28 145 530,71 

 22 735 854,00 6570 MAX VDS - rozpočet kapitoly správce programu  22 735 854,00 Ano  21 645 530,71 

 22 735 854,00 657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu 
(VDS) 

 22 735 854,00  21 645 530,71 

 11 138 133,01 6679 MIN VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu  6 500 000,00 Ne  6 500 000,00 

 11 138 133,01 667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  6 500 000,00  6 500 000,00 

 33 873 987,01 69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU  29 235 854,00  28 145 530,71 

SOUHRN ZA SR INV  22 735 854,00  22 735 854,00  21 645 530,71 

 22 735 854,00SOUHRN ZA SR  22 735 854,00  21 645 530,71 

z toho prostředky EU  0,00  0,00  0,00 

z toho prostředky FM  0,00  0,00  0,00 

SOUHRN ZA SR A ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU  22 735 854,00  22 735 854,00  21 645 530,71 

SOUHRN ZDROJŮ BEZ SR A ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU  11 138 133,01  6 500 000,00  6 500 000,00 

SOUHRN ZDROJŮ CELKEM  33 873 987,01  29 235 854,00  28 145 530,71 

* V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit). 

Podmínky spojené s poskytovanou dotací jsou nedílnou součástí řídící dokumentace. 

Podmínky účasti státního rozpočtu z posledního platného ŘD 

Závěrečné hodnocení dodržení podmínek poskytnuté dotace nebylo ze strany ministerstva zdárně ukončeno, i tomu odpovídá 
skutečnost projektu, která je nižší než uvedená plánovaná skutečnost v rozhodnutí. Byla vystavena výzva k nápravě podle § 14f odst. 1, 
kdy k nápravě nedošlo, proto bude podpořený projekt dále předán místně příslušnému finančnímu úřadu, který určí další postup.  

Závěrečné hodnocení správce programu 

133D531009514 / EA8 / EDS_SMVS_rezortni / č.j. MSMT-36806/2019-26 Datum tisku dokumentu 04.01.2024 (12:57:20) 2 

3 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1 



 

Datum podpisu 

Razítko a podpis 

Telefon E-mail 

Funkce 

Schválil 

Vypracoval 

Mgr. Jan Mareš, MBA 

MSMT-36806/2019-26 Č.j. 

Schválení poskytovatelem 

Útvar Sekce II 

vrchní ředitel sekce vzdělávání a mládeže 

133D531009514 / EA8 / EDS_SMVS_rezortni / č.j. MSMT-36806/2019-26 Datum tisku dokumentu 04.01.2024 (12:57:20) 3 

3 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1 

Mgr. Jan 

Mareš 

MBA

Digitálně podepsal 

Mgr. Jan Mareš MBA 

Datum: 2024.01.04 

13:52:49 +01'00'


